

Émetteur:

SFACS Industrie

3085 Route de Montfalcon
26350 MONTRIGAUD

Tél.: 09 61 31 16 40 - Fax: 04 86 55 63 01

Email: info@sfacs-industrie.fr

Web: www.sfacs-industrie.fr

Adressé à:

ROTOMOD

Cedric GUILLARD
Route nationale 102
07580 ST JEAN LE CENTENIER

Fourniture d'un réseau Aluminium pour modification de votre réseau actuel
Pose effectué par vos soins

Montants exprimés en Euros

Désignation	P.U. HT	Qté	Total HT
EQO_Tube Aluminium 6 m_20 - Tube Aluminium 6 m 20	22,49	10	224,90
EQO_Tube Aluminium 6 m_25 - Tube Aluminium 6 m 25	26,72	30	801,45
EQO_Manchon Egal_25 - Manchon Egal 25	7,15	25	178,75
EQO_Manchon Taraudé_25 x 3/4" - Manchon Taraudé 25 x 3/4"	5,14	15	77,03
EQO_Manchon Fileté_20 x 1/2" - Manchon Fileté 20 x 1/2"	3,90	10	39,00
EQO_Té_25 - Té 25	11,25	5	56,23
EQO_Coude 90° Egal_20 - Coude 90° Egal 20	7,67	10	76,70
EQO_Coude 90° Egal_25 - Coude 90° Egal 25	9,10	25	227,50
EQO_Coude 45° Egal_25 - Coude 45° Egal 25	8,45	2	16,90
EQO_Bride Taraudé_25 x 1/2" - Bride Taraudé 25 x 1/2"	5,59	5	27,95
EQO_Bride de réduction_25 x 20 - Bride de réduction 25 x 20	13,59	10	135,85
EQO_Applique Murale_1/2" - 3s - Applique Murale 1/2" - 3s	17,10	10	170,95
EQO_Applique Murale_1/2" - 5s - Applique Murale 1/2" - 5s	25,48	1	25,48
EQO_Vanne Egal_25 - Vanne Egal 25	19,83	2	39,65
EQO_Vanne FF_1/2" - Vanne FF 1/2"	4,42	10	44,20
EQO_Collier_20 - Collier 20	0,91	20	18,20
EQO_Collier_25 - Collier 25	0,98	90	87,75

EQO_Supportage_Coupe Tube 20 a 63 - Supportage Coupe Tube 20 a 63	78,85	1	78,85
EQO_Supportage_Ebavureur 20 a 50 - Supportage Ebavureur 20 a 50	116,03	1	116,03
EQO_Supportage_Fraise 1/2" 25 -32 - Supportage Fraise 1/2" 25 -32	103,72	1	103,72

Conditions de règlement: comme convenu

Règlement TTC par chèque à l'ordre de SFACS Industrie envoyé à

3085 Route de Montfalcon
26350 MONTRIGAUD

Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:

Banque: CAISSE D'EPARGNE

Domiciliation: TOURNON SUR RHONE

Nom du propriétaire du compte: SFACS INDUSTRIE

Code IBAN: FR76 1426 5006 0008 7710 9354 338

Code BIC/SWIFT: CEPAFRPP426

Total HT 2 547,09

Total TVA 20% 509,39

Total TTC 3 056,48

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"